humans diferents als previstos pugui determinar la seva modificació. 

Clàusula 8. Pressupost base de licitació i valor del contracte 

Pressupost base de licitació:  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de 
la LCSP és de  cent trenta un mil sis cents quaranta cinc amb cinquanta sis euros 
(131.645,56 €) IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte es concreta per l’import base de licitació exclòs l’IVA, i les 
possibles modificacions de contracte que, si és el cas, es preveuen en aquest Plec, així com 
les possibles pròrrogues del contracte.